Beringruvium patritios Senen-
ses promotores suos fuit presentatus et iuravit prout in bulla Pii papae quarti et
ad earundem artium et medicinae facultatum examen subeundum [...] tremen-
dae ac rigorosae examinationi omnium et singulorum doctorum collegii uni-
versitatis Studii Senensis prefati ad hoc specialiter congregati se ultro tamquam
vir dottissimus et fortissimus animose subiecit. Et ita in dicto suo rigoroso exa-
mine postquam puncta infradicta in dictis facultatibus ei per nos more solito spe-
cialiter assignata, videlicet [...] elegantissime et doctissime recitavit, ita egregie
argumenta resumpsit subtiliterque et copiose resolvit quod post longum et ri-
gorosum eius examen tam a nobis quam ab aliis doctoribus dicti collegii ibidem
presentibus concordi voto atque conventu et nemine penitus atque iterum pe-
nitus discrepante fuit approbatus eique licentiam se doctorandi et doctoratus in-
signia recipiendi tamquam viro dignissimo concessimus gratiose. Consideratis
igitur scientia, aetate, vitae ac morum honestate aliisque plurimis probitatis et
virtutum meritis, quibus ipsum Altissimus insignivit et decoravit, sicuti tam ho-
die in suo rigoroso examine quam in aliis suis publicis et privatis actibus mira-
biliter fuit comprobatus, utque tandem studiorum et laborum coronam meritam
valeat reportare eiusque gloria aliis transeat in exemplum tantoque magis ac-
cendantur ad studia quanto uberius dono gratie inde noverint se refertos, nos
Faustus Mellianus doctor, archipresbiter et vicarius Senensis prefatus autori-
thate prefati illustrissimi et reverendissimi domini archiepiscopi Senensis et sui
cancellariatus officii nobis concessa et qua fungimur in hac parte, de consensu
et voluntate doctorum omnium ibidem presentium eundem dominum Mutium
Biancum in dictis artium et medicinae facultatibus doctorem et magistrum fe-
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cimus, decrevimus, pronunciavimus et declaravimus, dantes et concedentes si-
bi nomen et situlum doctoratus et in dictis artium et medicinae facultatibus le-
gendi, glossandi, interpretandi, consulendi, medendi, cathedram doctoream
ascendendi, caeterosque doctoreos actus faciendi et exercendi hic Senis et ubi-
que locorum quo se duxerit conferendum plenam et liberam sibi de caetero con-
cessimus facultatem et potestatem.
Demumque ut dominus Mutius Biancus possessionem sui doctoratus [...] ab om-
nibus videretur adeptus magnificus et excellentissimus dominus Livonius Rec-
torius prefatus habita prius desuper loculenta et ornatissima oratione nomine
suo pariter et aliorum suorum compromotorum doctoratus insigna per ipsum
humiliter postulata sub hac forma tradidit gratiose. Qua primum libros dictarum
facultatum clausos mox assignavit apertos, berrectum doctoreum capiti suo im-
posuit, eius digitum aureo anulo more solito subarravit eique pacis osculum pre-
buit, Deum quoque omnipotentem humiliter exoravit ut tam prefatum dominum
Mutium quam omnes alios Christi fideles sua sancta benedictione santificare di-
gnetur per infinita seculorum secula Amen. In quorum omnium et singulorum
fidem et testimonium prae multorum presentes nostras litteras fieri et per nota-
rium nostrum publicum infrascriptum de premissis rogatum subscribi sigillique
nostri pontificalis prefati illustrissimi et reverendissimi domini archiepiscopi Se-
nensis iussimus appensione solita communiri. Datum et actum Senis in aula ma-
gna palatii archiepiscopatus, anno ab incarnatione Dominica millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, die vero vigesima prima mensis
aprilis, Clemente VIII pontifice maximo, Rodolpho 2° Romanorum imperatore, et
Ferdinando Mediceo magno Hetruriae duce, presentibus ibidem perillustri do-
mino Petro Sanuolo patrizio Veneto, domino Baldassare Airola Genuensi, domi-
no Angelo Aloxsio Tiscornia Genuensi, eccellenti iuris utriusque doctore domi-
no Francisco Bufalario, excellenti iuris utriusque doctore domino Hieronimo Ne-
bio nobili Senensi ac reverendo domino Lenio Marirello presbitero ac nobili no-
bili Senensi testibus vocatis specialiter atque vocatis.
Bernardus Bartholinus notarius et cancellarius de mandato etc.